Et ego nescieba<sup>m</sup> eu<sup>m</sup>  
 Sed q' m<sup>o</sup> p<sup>o</sup>na<sup>o</sup> me bap  
 tisat<sup>o</sup> i<sup>o</sup> aqua ille m<sup>o</sup>  
 dicit **q'ip<sup>o</sup> que vidi<sup>o</sup>**  
**ip<sup>o</sup>m d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> m<sup>o</sup>**  
**nere sup<sup>o</sup> eu<sup>m</sup>**

Dicens p sequi sibi diuinita  
datu de xpo a principio q post  
ca vidit in ipso. Et testimonio  
phibuit Ioh dicit q vidi spi  
ritu san dndente de celo et  
manete sup ai. hoc fuit qm  
Iohes baptisauit et ut hct  
as m. Et ego nescia eum  
hoc refert ad temp pcedet  
baptisum qm Iohes ad huc  
no cogitabat qm i xpo de  
nate. Ista coluba fuit vera  
coluba vna ad ho op rita  
qz pcc vna q fecunditate de  
sig bat spm san que p actio  
mundo redyt i pccate maz  
Et qme misa fca de q p coss  
sam iustoz q apacoz bapti  
suz in aqua qz baptisum Ioh  
gratia no qfcbat s baptisum  
xpi suffuabat q ad qm dis  
poncbat. Ille m dicit no p  
mina mpiratoz tm s p ceter  
na apacoz q locutoz. Super  
q videt spm san dndentem  
q manete sup ai in fumo vi  
sibili colube. hic e q bapti  
sat i spu sco qd e spm scti dei  
flumae aias p gratia p f  
Et ego vidi spm san p dco  
modo dndente sup Iohu q  
testio phibuit q hic e filius  
dei s naturalis q p qno habz  
eand vltute cum patre. **Mat. 6.**

**In festo troz fab z sebalhan**

**D**escendeb Ihs de monte  
penti in loco caperni  
et tba discipuloz eius  
q multitud copiosa  
plebis ab omi iudea q iherlm  
q galilima q tiri q sidonis

qui vocat ut audiret eum et  
sanaret a languoibus suis  
q qreparat a spiritib inuidib  
curabat qz ab turba que clut  
eu tangit qz vto de illo exi  
bat et sanabat. **Et in hoc**  
et ponit mptio de opellq  
pfectioib maxie discipuloz  
xpi q pmo tangit lacu tu d  
descendens i herus de monte  
Et hoc p q ille pmo no zille  
de quo dicitur v. vides Ihes  
turbas ascendit in monte. **Et**  
tit in loco caperni i in plano  
mfcus in pede mont. **Et tba**  
discipuloz eius p aploz q all  
oz discipuloz. **Et multitu**  
do copiosa plebis qz no as  
cendit latibula. **Et dicitur**  
sicut facit doctores. **Ab omi**  
iudea q iherlm q galilima  
que fuerit qfina iudee tiri  
q sidonis q fuerit qfina ge  
tiliu qm vral ut audiret  
eum qntu ad illos q qrebat  
instrui. **Et sanant a lan**  
guoib suis qz iuda em se  
quebant eu ut ab eo mst  
eret quda ut sanaretur  
qda ut abaretur qda ut i  
signib eius qz manet dclat  
rent. **Et alij ut ad blasphe**  
maret q vrbis eius mspiciat  
Et qreparat a spiritib inuid  
ib qz qui inuida suggerit  
inuida diligit q inuida  
opant. **Curabat** qz eos a  
turbat tam corpe q mente  
obressos purificando. **Et om**  
tba qrebat tangit tanq  
mysta reputans p puate  
effectu ex qrtu corpali